
1. For hav- og fiskeelskere
Nord for Las Palmas, lengst ut ved kysten,
ligger byen San Felipe på en klippe. 
Parker bilen utenfor sentrum, gå gjennom
byen, og ut på terrassen rett ved Atlan-
terhavets bølger. Når det er lavvann står 
øyboerne og fisker mens havet bruser. 

Fortsetter du deretter vestover på 
motorveien (forbi Guia og Galdar) 
kommer du frem til sjarmerende Agaete 
på vestkysten. Et steinkast herfra ligger 
fiskerlandsbyen Puerto de las Nieves. Her 
serveres god, fersk fisk på restaurantene 
som ligger helt ned mot havet. Ved klart 
vær ser Tenerife ut til å ligge veldig nær. 
Herfra går også Fred Olsens ferger til Te-
nerife. Besøk den frodige Berrazalesdalen 

som ligger i Agaete. Her vokser eksotiske 
frukter som papaya, mango og avokado. 
Sitroner og appelsiner lyser gult langt 
inne i dalen.

2. Blomstrende veier, vingårder og 
vulkankrater
Hvis du kjører til Telde og senere mot 
Vasequillo, kommer du ut på en utrolig 
vakker vei som tar deg til Tenteniguada 
og San Mateo. Spesielt pent er det under
blomstringsperioden fra slutten av januar, 
da kjører du gjennom alleer av man-
delblomster. På lørdager har byen frukt- 
og grønnsaksmarked, på søndager finnes 
det også et marked for klær og sko. Vul-
kankrateret Caldera de Bandama er lett å
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1. For hav- og fiskeelskere
Fra San Felipe til Berrazalesdalen
2. Blomstrende veier, vingårder og 
vulkankrater
Valsequillo til Santa Brigida via Caldera de 
Bandama
3. Fortellende mosaikktavler og hjem-
melaget mat
Rundt Firgas og Arucas

4. Fra fjellandsbyen Moya til byen 
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Fra fjellandsbyen Maya til byen Mogàn via 
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Ayacata.
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Med bil på Gran Canaria 
på egen hand
Gran Canaria omfatter et areal på 1.553 km² og har ca. 770.000 innbyggere. Hoved-
staden heter Las Palmas og det er også den største byen på Kanariøyene. Lei en 
bil og dra på oppdagelsesferd! For deg som vil ha friheten til å se deg om i ditt eget 
tempo, kanskje finne din egen strand, dra ut i naturen eller besøke små byer langt 
fra hovedveien er en leiebil et godt valg. Hva sier du om å oppleve fire klimasoner på 
én dag? Gran Canaria er et kontinent i miniatyr og kan by på fantastiske opplevelser.

HA EN HYGGELIG TUR!
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landskapet og furuskogen er fortrylle-
nde. En smal, kurvet vei fører over Bar-
ranco de Laurel til Fontanales. Her finner 
du flott skog og varierende vegetasjon, 
langt unna turistenes badestrender. 

En annen vakker, men bredere vei for-
binder også Moya med Fontales. Fortsett 
deretter mot øyas høyest beliggende 
by. I Artenera, 1770 meter over havet, 
bor mange fortsatt i grotter slik som 
urinnvånerne, guanchene, gjorde. Besøk 
grottekirken der man tilber grottemadon-
naen eller overnatt i et grottepensjonat! 
Her finner du flere små restauranter der 
du kan få deg en matbit. Her kan du også 
nyte den fantastiske utsikten over fjellene. 
Ovenfor skyene og Artenara ligger furu-
skogen Tamadaba.

5. Mandeltrær og frukthager
Veien opp fra øyas sydside til den lille 
fjellandsbyen Fataga går gjennom et 
karrig landskap. Men når du kommer til 
Fatagadalen, også kjent som «De tusen 
palmers dal», blir naturen grønnere. Ta 

en liten pause og se deg rundt i byen 
som har mange små fruktgårder. Fortsett 
deretter videre opp i fjellene mot Cruz 
de Tejeda. Før du kommer til Ayacata, 
svinger du av ved skiltet mot Chira. Der 
kommer du til en innsjø, en demning 
der man samler regnvann for vanning av 
plantasjene. Der kan du nyte landskapet. 
Du drar samme vei tilbake, mot den lille 
byen Ayacata der du også finner mange 
restauranter. 

Fortsett mot midten av øya til Cruz 
de Tejeda som ligger ca. 1500 meter 
over havet. Ved klart vær ser du over til 
Tenerife og Teide, Spanias høyeste fjell. 
Her finnes det også et hotell for de som 
vil overnatte.

finne fra San Mateo eller Las Palmas. 
Fra San Mateo følger man veien til 

Tafira og svinger av ved skiltet til Pico de 
Bandama. Kommer du fra Las Palmas, 
følger du veien mot Tafira og svinger av 
ved skiltet Pico de Bandama eller Campo 
de Golf. På veien opp mot krateret ligger 
Spanias eldste golfbane. På toppen har 
du en fantastisk utsikt over bl.a. Las Pal-
mas. Lengst ned i krateret, ca. 200 meter 
ned, bor en selvberget mann i et hus med 
en brønn og egne avlinger. 

Omgivelsene rundt San Mateo, Santa 
Brigida og Tafira er kjent for sine vingår-
der og lokale små bodegaer. De fleste 
vingårdene ligger i området rundt Monte 
Lentisca i nærheten av Santa Brigida.

3. Fortellende mosaikktavler og hjem-
melaget mat
På den nordlige delen av øya ligger byen 
Firgas, der øyas kildevann på flaske med 
samme navn kommer fra. På trappen ved 
kirken finnes store mosaikktavler med 
ulike relieffmotiv over øygruppens syv 

øyer. Lengst nede står det en liten fontene 
i mosaikk med dekorative motiv fra øyas 
ulike kommuner. Besøk kverna fra 1500- 
tallet, der man viser hvordan man maler 
det ristede maismelet “gofio” på den 
tradisjonelle måten.

I nærheten av Firgas ligger byen Arucas 
som er omgitt av bananplantasjer. Den 
vakre katedrallignende kirken, bygd 
av den spesielle arucassteinen, er fra 
begynnelsen av 1900- tallet. Stikk innom 
romfabrikken der sukkerrørsrommen Ron 
Arehucas, Carta de Oro, lages. Fra gården 
på det sukkertopplignende Arucasfjellet 
har du en fantastisk utsikt over byen og 
omgivelsene. Er været klart kan du se Las 
Canteras-stranden i Las Palmas og Teide 
på Tenerife.

4. Fra fjellandsbyen Moya til byen 
Mogán
Moya har hvitkalkede hus som kan virke 
som de klamrer seg til fjellveggen. Den 
vakre, hvite kirken reiser seg majestetisk 
ved fjellkanten. Utsikten over det grønne 


